
                                       U C H W A Ł A  Nr V/35/2011  
 

                R A D Y    M I E J S K I E J    W  STĄPORKOWIE 
 

                                       z  dnia 28 lutego 2011r. 

 

                    w sprawie powołania  Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 17 ust.2  ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę         

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U.    

z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska uchwala , co następuje  : 

 

                § 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do spisania mienia 

komunalnego w następującym składzie osobowym : 

 

 1. Przewodniczący Komisji : Alfred Naorecki 

  

2. Członkowie:          Marcin Kołodziejczyk 

                                                    Krzysztof Chrzan 

 

                 § 2. Traci moc Uchwała  Nr VI/25/2007 Rady Miejskiej                    

w Stąporkowie z dnia 15lutego 2007r. w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej.                

 

                 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

                 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 



                          
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w  sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

         Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 10.05.1990r. –

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę               

o pracownikach samorządowych, z dniem wejścia w życie ustawy  tj. z dniem 

27.05.1990r. mienie ogólnonarodowe ( państwowe ) określone w art. 5 ustawy 

staje się z mocy prawa mieniem właściwych Gmin. Spisy inwentaryzacyjne 

mienia podlegającego komunalizacji sporządza Komisja Inwentaryzacyjna 

powołana przez radę. 

           


